
II. AUTORIDADES Y PERSONAL
A. Nombramientos, situaciones e incidencias

MINISTERIO DE LA PRESIDENCIA, JUSTICIA
Y RELACIONES CON LAS CORTES

1011 Orden PJC/20/2025, de 9 de enero, por la que se nombra personal 
funcionario de carrera del Cuerpo de Médicos Forenses, y se modifica la 
Orden PJC/1278/2024, de 11 de noviembre, por la que se publica la relación 
definitiva de aspirantes que han aprobado el proceso selectivo extraordinario 
para acceso por el turno libre, en el Cuerpo de Médicos Forenses, por el 
sistema selectivo de concurso, convocado por Orden JUS/1325/2022, de 28 
de diciembre.

De conformidad con lo previsto en la Ley Orgánica 6/1985, de 1 de julio, del Poder 
Judicial, el Reglamento Orgánico del Cuerpo de Médicos Forenses, aprobado por el Real 
Decreto 144/2023, de 28 de febrero, en el artículo 27 del Real Decreto 1451/2005, de 7 
de diciembre, por el que se aprueba el Reglamento de Ingreso, provisión de puestos de 
trabajo y promoción profesional del personal funcionario al servicio de la Administración 
de Justicia y la base 9 de la Orden JUS/1325/2022, de 28 de diciembre.

Este Ministerio ha resuelto:

Primero.

Hacer pública la relación de las personas aspirantes que no reúne los requisitos 
establecidos para ser nombrada funcionaria de carrera o han renunciado expresamente 
antes de su nombramiento como personal funcionario en prácticas en el anexo I, de 
conformidad con los dispuesto en la base específica 7.3 de la Orden JUS/1325/2022, 
de 28 de diciembre.

Segundo.

Modificar la Orden PJC/1278/2024, de 11 de noviembre, por la que se publica la 
relación definitiva de aspirantes que han aprobado el proceso selectivo extraordinario 
para acceso por el turno libre, en el Cuerpo Nacional de Médicos Forenses, por el 
sistema selectivo de concurso, convocado por Orden JUS/1325/2022, de 28 de 
diciembre; de conformidad con lo dispuesto en el ordinal anterior, e incluir a las personas 
aspirantes de la relación complementaria propuesta por el Tribunal calificador 
correspondiente, que se relacionan en el anexo II, con expresión de las puntuaciones 
obtenidas en la fase de concurso y número de orden.

Tercero.

Finalizado el curso selectivo, se publica en el anexo III la relación de personas 
aspirantes del ámbito territorial de Madrid que han renunciado expresamente a adquirir la 
condición de funcionarios de carrera conforme a lo dispuesto en la Orden JUS/1325/2022, 
de 28 de diciembre.

Cuarto.

Conforme la base 8 de la Orden JUS/1325/2022, de 28 de diciembre, y el 
artículo 25.2 del Real Decreto 312/2019, de 26 de abril, por el que se aprueba el Estatuto 
del Organismo Autónomo Centro de Estudios Jurídicos, se acuerda emplazar a la 

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 19 Miércoles 22 de enero de 2025 Sec. II.A.   Pág. 8842

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
25

-1
01

1
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



personas aspirantes aprobadas por el ámbito territorial del Ministerio de la Presidencia, 
Justicia y Relaciones con las Cortes doña Maria del Mar Torres Rodríguez con 
DNI 24299**** y don Ramón Pretel Flores con DNI 05192**** al curso selectivo que 
tendrá lugar en la próxima convocatoria, conservando la puntuación obtenida en la 
presente convocatoria.

Quinto.

Nombrar personal funcionario de carrera del Cuerpo Nacional de Médicos Forenses 
a las personas opositoras incluidas en el anexo IV de la presente Orden, del proceso 
selectivo convocado por Orden JUS/1325/2022, de 28 de diciembre, con expresión del 
número de orden que por las puntuaciones obtenidas en las fases comunes y 
obligatorias del proceso selectivo les corresponde para su integración en el Escalafón.

Sexto.

Publicar en el anexo V de la presente orden, la integración en los subescalafones de 
los ámbitos territoriales de Cataluña, Comunidad Valenciana, Galicia y País Vasco, con 
expresión de las puntuaciones obtenidas en las fases comunes y obligatorias del 
proceso selectivo, y en las pruebas de lenguas oficiales de estas Comunidades 
Autónomas.

Séptimo.

Contra la presente orden podrá interponerse recurso potestativo de reposición ante 
este Ministerio de la Presidencia, Justicia y Relaciones con las Cortes en el plazo de un 
mes a contar desde el día siguiente al de su publicación, de conformidad con lo 
establecido en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, o bien recurso 
contencioso-administrativo, ante la Audiencia Nacional, en el plazo de dos meses, a 
partir asimismo, del día siguiente al de su publicación, con arreglo a lo dispuesto en la 
Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-administrativa. En 
caso de interponer un recurso de reposición, no se podrá interponer el recurso 
contencioso-administrativo hasta que aquel sea resuelto expresamente o se haya 
producido su desestimación presunta.

El plazo, en ambos casos, se contará a partir del día siguiente al de su publicación 
en el «Boletín Oficial del Estado».

Madrid, 9 de enero de 2025.–El Ministro de la Presidencia, Justicia y Relaciones con 
las Cortes, P. D. (Orden PJC/1062/2024 de 3 de octubre), la Secretaria General para la 
Innovación y la Calidad del Servicio Público de Justicia, Sofía Puente Santiago.

ANEXO I

Ámbito: Cataluña - Sistema general

N.º 
orden NIF Apellidos y nombre A. Títulos y grados 

académicos
B. Historia 
profesional

C. Por ejercicios 
aprobados

D. Servicios 
prestados Total

21 77315**** FERNANDEZ ARRIBAS, ESTEBAN. 12,00 0,50 0,00 57,00 69,50

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 19 Miércoles 22 de enero de 2025 Sec. II.A.   Pág. 8843

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
25

-1
01

1
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Ámbito: Madrid - Sistema general

N.º 
orden NIF Apellidos y nombre A. Títulos y grados 

académicos
B. Historia 
profesional

C. Por ejercicios 
aprobados

D. Servicios 
prestados Total

4 31831**** GARCIA GALLEGO, FRANCISCO RAMON. 7,00 1,00 11,50 60,00 79,50

8 05898**** GARCIA HOSPITAL, FERMIN. 7,00 9,00 0,00 60,00 76,00

24 09407**** FERNANDEZ ALVAREZ, MONICA. 0,00 0,00 5,00 60,00 65,00

Ámbito: País Vasco - Sistema general

N.º 
orden NIF Apellidos y nombre A. Títulos y grados 

académicos
B. Historia 
profesional

C. Por ejercicios 
aprobados

D. Servicios 
prestados Total

3 15355**** IRUSTA ARENAS, JUAN. 8,00 0,00 5,00 60,00 73,00

Ámbito: Ministerio de la Presidencia, Justicia y Relaciones con las Cortes - Sistema general

N.º 
orden NIF Apellidos y nombre A. Títulos y grados 

académicos
B. Historia 
profesional

C. Por ejercicios 
aprobados

D. Servicios 
prestados Total

1 08779**** MERINO ZAMORA, MARIA JOSE. 7,00 5,00 11,50 60,00 83,50

5 07443**** MORAN CANELO, MARIA LUISA. 8,00 1,00 5,50 60,00 74,50

ANEXO II

Ámbito: Cataluña - Sistema general

N.º 
orden NIF Apellidos y nombre A. Títulos y grados 

académicos
B. Historia 
profesional

C. Por ejercicios 
aprobados

D. Servicios 
prestados Total

25 39876**** ALTES GIRONA, JULIO. 0,00 7,50 0,00 60,00 67,50

Ámbito: Madrid - Sistema general

N.º 
orden NIF Apellidos y nombre A. Títulos y grados 

académicos
B. Historia 
profesional

C. Por ejercicios 
aprobados

D. Servicios 
prestados Total

19 05265**** TROMPETA CARPINTERO, ISABEL. 0,00 5,00 0,00 60,00 65,00

20 09267**** BENEITEZ DE CASTRO, MARIA JULIA. 3,50 0,00 0,00 60,00 63,50

21 07236**** SALGADO ESPEJA, YOLANDA. 0,00 1,00 0,00 60,00 61,00

Ámbito: País Vasco - Sistema general

N.º 
orden NIF Apellidos y nombre A. Títulos y grados 

académicos
B. Historia 
profesional

C. Por ejercicios 
aprobados

D. Servicios 
prestados Total

4 15832**** PINILLOS EGUILUZ, SALVADOR. 0,00 0,00 10,50 60,00 70,50

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 19 Miércoles 22 de enero de 2025 Sec. II.A.   Pág. 8844

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
25

-1
01

1
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Ámbito: Ministerio de la Presidencia, Justicia y Relaciones con las Cortes - Sistema general

N.º 
orden NIF Apellidos y nombre A. Títulos y grados 

académicos
B. Historia 
profesional

C. Por ejercicios 
aprobados

D. Servicios 
prestados Total

10 21474**** ARIÑO LOBOS, MARISA. 0,00 5,00 5,50 60,00 70,50

11 05192**** PRETEL FLORES, RAMON. 0,00 3,00 5,50 60,00 68,50

ANEXO III

Ámbito: Madrid - Sistema general

N.º 
orden NIF Apellidos y nombre A. Títulos y grados 

académicos
B. Historia 
profesional

C. Por ejercicios 
aprobados

D. Servicios 
prestados Total

11 24319**** BORGES ALEJO, MARIA TERESA. 12,00 3,00 0,00 60,00 75,00

19 29763**** NUÑEZ CASTILLA, ASUNCION. 7,00 1,00 0,00 60,00 68,00

20 33507**** CONTRERAS BLASCO, MARIA DE LOS 
ANGELES. 8,00 0,00 0,00 60,00 68,00

ANEXO IV

Escalafón general

N.º 
orden NIF Apellidos y nombre A. Títulos y grados 

académicos
B. Historia 
profesional

C. Por ejercicios 
aprobados

D. Servicios 
prestados Total

1 25968**** GARCIA GALLARDO, PEDRO ANTONIO. 12 9 6,5 60 87,5

2 25376**** FERRER FERRER, MARIA JOSEFA. 7 5,5 13,5 60 86

3 40298**** CONTRERAS FERNANDEZ, BEGOÑA. 8 7 11 60 86

4 32441**** MOLINA CLIMENT, JUAN JOSE. 12 7,5 6 60 85,5

5 52544**** GARCIA EXPOSITO, JUAN CARLOS. 7 6,2 12 60 85,2

6 41084**** CERDAN RIART, GEMMA. 12 6 5,5 60 83,5

7 10840**** MARTINEZ AGUADO, JAVIER. 12 5 5,5 60 82,5

8 13745**** PRIETO SALCEDA, MARIA TERESA. 12 0 10 60 82

9 16030**** PECIÑA RUIZ DE GORDEJUELA, MARIA 
TERESA. 12 4,5 5 60 81,5

10 17437**** ARCOS SOLANAS, JOSEFA. 12 3,5 5,5 60 81

11 40985**** GRACIA VILA, IMMACULADA 
CONCEPCION. 7 4 10 59,1 80,1

12 51361**** VILLAMEDIANA SANCHEZ, JULIA 
VICTORIA. 12 2 6 60 80

13 32641**** DIOS GARCIA, VICTOR MANUEL. 10 5 5 60 80

14 25048**** CRISTOFOL DE ALCARAZ, JAVIER 
EDUARDO. 7 7 5,5 60 79,5

15 21482**** CALPENA VERA, MARIA TERESA. 6 3 10 60 79

16 24231**** REJON VILLENA, RAFAEL. 10 4 5 60 79

17 11827**** BLAZQUEZ SANCHEZ, ESTHER. 12 7 0 60 79

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 19 Miércoles 22 de enero de 2025 Sec. II.A.   Pág. 8845

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
25

-1
01

1
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



N.º 
orden NIF Apellidos y nombre A. Títulos y grados 

académicos
B. Historia 
profesional

C. Por ejercicios 
aprobados

D. Servicios 
prestados Total

18 28480**** GUIJARRO SANTORO, ALEJANDRO 
JOSE. 7 5 6 60 78

19 34922**** BENDAÑA JACOME, JOSE MANUEL. 12 5,5 0 60 77,5

20 02525**** ALVAREZ LEBOREIRO, JOSE MARIA. 10 0 7 60 77

21 52480**** DURO COSTA, CONCEPCION. 12 5 0 60 77

22 10817**** FERNANDEZ CAMPAL, MIGUEL ANGEL. 12 5 0 60 77

23 71624**** GRANDA MORTERA, JOSE ANTONIO 
EUSTAQUIO. 7 3 6 60 76

24 26198**** CRUZ PAEZ, MARIA LUZ. 10 6 0 60 76

25 00790**** MAROTE GONZALEZ, ROSA MARIA. 12 4 0 60 76

26 22735**** ARNAIZ FERNANDEZ, JOSE FRANCISCO. 8 1,5 6 60 75,5

27 50877**** YANES DIAZ, ARMONIA. 10 0 5 60 75

28 13747**** AUGUSTO RENDO, MARIA JOSE. 10 5 0 60 75

29 41439**** TUR RIPOLL, VICENTE. 12 3 0 60 75

30 39376**** PRUNES RODRIGUEZ, CRISTINA. 12 1 6 55,5 74,5

31 30481**** LOPEZ AGUILAR, FRANCISCO JAVIER. 6,2 8 0 60 74,2

32 36048**** MIRAMONTES CASTRO, SUSANA MARIA. 8 6 0 60 74

33 33362**** SANCHEZ DEL VALLE, MARIA DE LAS 
NIEVES. 12 2,5 0 59,4 73,9

34 08793**** FOLGADO CARRILLO, GERARDO. 0 2,5 11 60 73,5

35 07239**** SANCHEZ-CANO MONSALVE, MARIA 
CRISTINA. 8 0 5,5 60 73,5

36 26742**** URDA FERNANDEZ, JUAN MANUEL. 7 6 0 60 73

37 39883**** DEL RIO ARRABAL, MARIA 
MONTSERRAT. 7 6 0 60 73

38 52112**** ACLE JIMENEZ, MARTA. 12 1 0 60 73

39 22532**** ESTIVALIS MOSCARDO ESTIVALIS, 
MARIA JOSEFA LOURDES. 12 5 0 55,7 72,7

40 07859**** DOMINGUEZ RODRIGUEZ, MARIA 
TERESA. 12 5,5 10 45,1 72,6

41 25415**** POLO CERDA, MANUEL. 7 5,5 0 60 72,5

42 09263**** MORETON ALONSO, MARGARITA. 7 5,5 0 60 72,5

43 25095**** RAMOS CAMPOY, EDUARDO. 7 5 0 60 72

44 16249**** PEREZ DE ALBENIZ DEL VAL, CARMEN 
ELVIRA. 7 5 0 60 72

45 22136**** EDO GIL, JUAN CARLOS. 7 5 0 60 72

46 46229**** TRALLERO DELMAS, MANUEL 
GERARDO. 12 0 0 60 72

47 20211**** FERNANDEZ RUIZ, ANA. 12 0 0 60 72

48 25972**** CASTILLO MARTINEZ, MIGUEL ANGEL. 0 6,5 5,5 60 72

49 18949**** SOLSONA VILLALBA, VICTOR MANUEL. 12 0 0 60 72

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 19 Miércoles 22 de enero de 2025 Sec. II.A.   Pág. 8846

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
25

-1
01

1
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



N.º 
orden NIF Apellidos y nombre A. Títulos y grados 

académicos
B. Historia 
profesional

C. Por ejercicios 
aprobados

D. Servicios 
prestados Total

50 71625**** NUÑEZ GARCIA, JOSE RAIMUNDO. 12 0 0 60 72

51 52267**** PITA MOREDA, MARIA VICTORIA. 12 2 0 58 72

52 42792**** ARIZTIMUÑO ZABALA, MAITANE. 0 1 10,5 60 71,5

53 39687**** CAMINS SIMON, LUIS. 8 4 0 59,4 71,4

54 16798**** RUPEREZ HERNANDO, MARIA PAZ. 6 5 0 60 71

55 35013**** MAYA GARCIA, MANUEL. 7 4 0 60 71

56 15832**** PINILLOS EGUILUZ, SALVADOR. 0 0 10,5 60 70,5

57 21474**** ARIÑO LOBOS, MARISA. 0 5 5,5 60 70,5

58 35281**** DE LA CALLE BLANCO, CONCEPCION. 8 2,5 0 60 70,5

59 32758**** LOPEZ PENOUCOS, MARTA. 5,2 5 0 60 70,2

60 38088**** PEREZ ESQUERDO, JAIME. 10 0 0 60 70

61 45963**** TOMASI MAIDANA, MARCELA MARISA. 10 0 0 60 70

62 77315**** BADIA GARCIA, MARIA DE LOS 
ANGELES. 12 5 0 52,8 69,8

63 54110**** MENSIAS OLLARVE, LEIDA ZULAY. 7 3 0 59,7 69,7

64 20781**** SASTRE MARTI, ROSA MARIA. 12 1,5 5 50,9 69,4

65 33864**** DE LA FUENTE PUIG, MARIA GLORIA. 7 2 0 60 69

66 46627**** FERNANDEZ DOBLAS, DANIEL. 10 4 0 55 69

67 41576**** NORIEGA DUHARTE, IVANKA GELSY. 8 7 0 54 69

68 46237**** GARCIA ALBALAT, EMMA. 8 0 0 60 68

69 39876**** ALTES GIRONA, JULIO. 0 7,5 0 60 67,5

70 07496**** MARTIN NOMEN, MONICA. 7 0 0 60 67

71 00821**** RIVAS CAPELO, PATRICIA. 7 0 0 60 67

72 04602**** OVEJERO SEVILLA, MARIA ANGELES. 7 5 0 54,6 66,6

73 34973**** LOSADA GIL, ANA. 0 6,5 0 60 66,5

74 17154**** COBO PLANA, JUAN JAIME. 6 0 0 60 66

75 05265**** TROMPETA CARPINTERO, ISABEL. 0 5 0 60 65

76 52837**** RODRIGUEZ MONROY, PABLO JOSE. 7 2 0 54,7 63,7

77 09267**** BENEITEZ DE CASTRO, MARIA JULIA. 3,5 0 0 60 63,5

78 72042**** TRUEBA SALAS, JOSE MARIA. 12 0 0 49 61,5

79 07236**** SALGADO ESPEJA, YOLANDA. 0 1 0 60 61

80 25161**** DIEZ CRUZ, CONCEPCION. 8 0 5 13,5 26,5

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 19 Miércoles 22 de enero de 2025 Sec. II.A.   Pág. 8847

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
25

-1
01

1
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



ANEXO V

Subescalafón - Cataluña

N.º 
orden DNI Apellidos y nombre A. Títulos y grados 

académicos
B. Historia 
profesional

C. Por ejercicios 
aprobados

D. Servicios 
prestados

I-B Lengua 
oficial Total

1 40985**** GRACIA VILA, IMMACULADA 
CONCEPCIO. 7,00 4,00 10,00 59,10 18,00 98,10

2 17437**** ARCOS SOLANAS, JOSEFA. 12,00 3,50 5,50 60,00 12,00 93,00

3 39376**** PRUNES RODRIGUEZ, 
CRISTINA. 12,00 1,00 6,00 55,50 18,00 92,50

4 40298**** CONTRERAS FERNANDEZ, 
BEGOÑA. 8,00 7,00 11,00 60,00  86,00

5 52544**** GARCIA EXPOSITO, JUAN 
CARLOS. 7,00 6,20 12,00 60,00  85,20

6 39883**** DEL RIO ARRABAL, MARIA 
MONTSERRAT. 7,00 6,00 0,00 60,00 12,00 85,00

7 46229**** TRALLERO DELMAS, MANUEL 
GERARDO. 12,00 0,00 0,00 60,00 12,00 84,00

8 41084**** CERDAN RIART, GEMMA. 12,00 6,00 5,50 60,00  83,50

9 35013**** MAYA GARCIA, MANUEL. 7,00 4,00 0,00 60,00 12,00 83,00

10 38088**** PEREZ ESQUERDO, JAIME. 10,00 0,00 0,00 60,00 12,00 82,00

11 46627**** FERNANDEZ DOBLAS, DANIEL. 10,00 4,00 0,00 55,00 12,00 81,00

12 46237**** GARCIA ALBALAT, EMMA. 8,00 0,00 0,00 60,00 12,00 80,00

13 25048**** CRISTOFOL DE ALCARAZ, 
JAVIER EDUARDO. 7,00 7,00 5,50 60,00  79,50

14 39876**** ALTES GIRONA, JULIO. 0,00 7,50 0,00 60,00 12,00 79,50

15 21482**** CALPENA VERA, MARIA 
TERESA. 6,00 3,00 10,00 60,00  79,00

16 07859**** DOMINGUEZ RODRIGUEZ, 
MARIA TERESA. 12,00 5,50 10,00 45,10  72,60

17 25415**** POLO CERDA, MANUEL. 7,00 5,50 0,00 60,00  72,50

18 25972**** CASTILLO MARTINEZ, MIGUEL 
ANGEL. 0,00 6,50 5,50 60,00  72,00

19 25095**** RAMOS CAMPOY, EDUARDO. 7,00 5,00 0,00 60,00  72,00

20 39687**** CAMINS SIMON, LUIS. 8,00 4,00 0,00 59,40  71,40

21 16798**** RUPEREZ HERNANDO, MARIA 
PAZ. 6,00 5,00 0,00 60,00 6,00 71,00

22 45963**** TOMASI MAIDANA, MARCELA 
MARISA. 10,00 0,00 0,00 60,00  70,00

23 77315**** BADIA GARCIA, MARIA DE LOS 
ANGELES. 12,00 5,00 0,00 52,80  69,80

24 33864**** DE LA FUENTE PUIG, MARIA 
GLORIA. 7,00 2,00 0,00 60,00  69,00

25 41576**** NORIEGA DUHARTE, IVANKA 
GELSY. 8,00 7,00 0,00 54,00  69,00

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 19 Miércoles 22 de enero de 2025 Sec. II.A.   Pág. 8848

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
25

-1
01

1
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Subescalafón - Comunidad Valenciana

N.º 
orden DNI Apellidos y nombre A. Títulos y grados 

académicos
B. Historia 
profesional

C. Por ejercicios 
aprobados

D. Servicios 
prestados

I-B Lengua 
oficial Total

1 25376**** FERRER FERRER, MARIA 
JOSEFA. 7,00 5,50 13,50 60,00  86,00

Subescalafón - Galicia

N.º 
orden DNI Apellidos y nombre A. Títulos y grados 

académicos
B. Historia 
profesional

C. Por ejercicios 
aprobados

D. Servicios 
prestados I-B Idioma Total

1 32641**** DIOS GARCIA, VICTOR 
MANUEL. 10,00 5,00 5,00 60,00 18,00 98,00

2 32441**** MOLINA CLIMENT, JUAN JOSE. 12,00 7,50 6,00 60,00 6,00 91,50

3 34973**** LOSADA GIL, ANA. 0,00 6,50 0,00 60,00 18,00 84,50

4 09263**** MORETON ALONSO, 
MARGARITA. 7,00 5,50 0,00 60,00 12,00 84,50

5 52480**** DURO COSTA, CONCEPCION. 12,00 5,00 0,00 60,00 6,00 83,00

6 34922**** BENDAÑA JACOME, JOSE 
MANUEL. 12,00 5,50 0,00 60,00  77,50

7 35281**** DE LA CALLE BLANCO, 
CONCEPCION. 8,00 2,50 0,00 60,00 6,00 76,50

8 36048**** MIRAMONTES CASTRO, 
SUSANA MARIA. 8,00 6,00 0,00 60,00  74,00

9 16249**** PEREZ DE ALBENIZ DEL VAL, 
CARMEN ELVIRA. 7,00 5,00 0,00 60,00  72,00

10 32758**** LOPEZ PENOUCOS, MARTA. 5,20 5,00 0,00 60,00  70,20

11 72042**** TRUEBA SALAS, JOSE MARIA. 12,00 0,00 0,00 49,50  61,50

Subescalafón - País Vasco

N.º 
orden DNI Apellidos y nombre A. Títulos y grados 

académicos
B. Historia 
profesional

C. Por ejercicios 
aprobados

D. Servicios 
prestados

I-B Lengua 
oficial/
D. foral

Total

1 16030**** PECIÑA RUIZ DE 
GORDEJUELA, MARIA TERESA. 12,00 4,50 5,00 60,00  81,50

2 22735**** ARNAIZ FERNANDEZ, JOSE 
FRANCISCO. 8,00 1,50 6,00 60,00  75,50

3 15355**** IRUSTA ARENAS, JUAN. 8,00 0,00 5,00 60,00  73,00

4 42792**** ARIZTIMUÑO ZABALA, 
MAITANE. 0,00 1,00 10,50 60,00  71,50

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 19 Miércoles 22 de enero de 2025 Sec. II.A.   Pág. 8849

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
25

-1
01

1
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D. L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2025-01-21T18:38:53+0100




